ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕСТРЕЧИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2016 года № 101

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на
дополнительных выборах депутата Совета Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва
по Кощаковскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с частью 5 статьи 75, статьей 109 Избирательного кодекса
Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия
Пестречинского района Республики Татарстан решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на
дополнительных выборах депутата Совета Кощаковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва по
Кощаковскому одномандатному избирательному округу №9 (приложение).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Пестречинского района
Республики Татарстан С.Н. Павлов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Пестречинского района
Республики Татарстан Л.Н. Лаптева

подпись

ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на дополнительных выборах депутата Совета

Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан второго созыва

по Кощаковскому одномандатному избирательному округу №9
________________________ 18 сентября 2016 года_________________________

(Место для подписей двух членов
участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса
и печати участковой

избирательной комиссии)

2016 елныц 18 сентябрендэ
икенче чакырылыш Татарстан Республикасы Питреч муниципаль

районы Кощак авыл жирлеге Советы депутатын
остэмэ сайлау буенча тавыш биру очен

САЙЛАУ БЮЛЛЕТЕНЕ
_____________9 нчы Кощак бермандатлы сайлау округы_____________

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них,

считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью

участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

САЙЛАУ БЮЛЛЕТЕНЕЙ ТУТЫРУ ТЭРТИБЕН АЦЛАТУ
Теркэлгэн бер генэ кандидат фамшиясенец уц ягындагы буш шакмакка, аныц очен тавыш биреп, нинди дэ булса тамга куегыз.
Берничэ буш шакмакка тамга куелган яисэ берсенэ дэ куелмаган сайлау бюллетене гамэлгэ яраксыз дип санала.
Сайлау бюллетене участок сайлау комиссиясенец хэлиткеч тавыш хокукына ия ике эгъзасы тарафыннан имза нэм участок сайлау комиссиясенец

^ю нер^ел& уэасланм аса^^ю ллет еньне^ 1 с ь ^^ла ^а ^эя лэн ^эл^п а вы и и ш ^н ь ^а н а га н д сп {сэп к ^лы н м ы ^^^^^^^^^^^^^^^^

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

Утэ куренмэле тавыш биру эржэлэрен кулланганда сайлаучыньщ тавыш биру серен саклау ечен сайлау бюллетене
бит ягын эчкэ калдырып боклэнергэ тиеш

БЕРДНИКОВ
Дмитрий
Николаевич

БЕРДНИКОВ
Дмитрий
Николаевич

1967 года рождения; место жительства -  Республика Татарстан (Татарстан), город Казань;
Всероссийское общественное движение "Против преступности и беззакония", председатель;
самовыдвижение

1967 елда туган; яшэу урыны - Татарстан Республикасы (Татарстан), Казан mahape;
"Динаятьчелеккэ Ьэм законсызлыкка карты " Бвтенроссия ижтимагый хврвкат рейсе;
уз-узен тэкъдим итэ

□
ЛАТИПОВ
Альберт
Анватович

ЛАТИПОВ
Альберт
Анват улы

1989 года рождения; место жительства -  Республика Татарстан (Татарстан), город Азнакаево;
ООО «УК «Эстейт», директор; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

1989 елда туган; яшэу урыны - Татарстан Республикасы (Татарстан), Азнакай шэЬэре;
"Эстейт" идарэ компаниясе директоры; "БЕРДЭМ РОССИЯ" бвтенроссия
политик партиясе твкьдим ите________________________________________________________

□
РЫБКИН
Сергей
Дмитриевич

РЫБКИН
Сергей
Дмитриевич

1988 года рождения; место жительства -  Республика Татарстан (Татарстан), город Казань; ООО
«ОБЪЕДИНЕННАЯ КАЗАНСКАЯ БИЗНЕС ГРУППА» - учредитель; выдвинут
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ «РОДИНА» - член ВПП «РОДИНА»

1967 елда туган; яшэу урыны - Татарстан Республикасы (Татарстан), Казан шэЬэре;
"БЕРЛЭШКЭН КАЗАН БИЗНЕС T0PKEME" ЖЧЖ - гамэлгэ куючы; "РОДИНА"
БОТЕНРОССИЯ ПОЛИТИК ПАРТИЯСЕ тэкьдим итэ — "РОДИНА" БПП эгъзасы

Т^5ТТода^ождёния^1ёст^^(ПтельстБ^^Т^ёспу5™к^Гатарста1^^Птарстан^^ороТ
Казань; Татарстанское региональное охцеление политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», секретарь-
делопроизводитель Рескома; выдвинут „ политической партией
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член ПП
«КПРФ»

1959 елда туган; яшэу урыны - Татарстан Республикасы (Татарстан), Казан шэЬэре;
"РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯСЕНЕЦ КОММУНИСТИК ПАРТИЯСЕ" политик
партиясенец Татарстан региональ булеге, Рескомныц сэркатиб-эш башкаручысы;
"РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯСЕНЕЦ КОММУНИСТИК ПАРТИЯСЕ" политик
партиясе тэкьдим итэ; "РФКП" ПП эгъзасы__________________________________________

□
ТУКТАШЕВ
Райф
Мусинович

ТУКТАШЕВ
Райф
Мусин улы

□